Auto shut-off impulse tools
DPTS Series
A S S E M B LY  T O O L S  A N D  S Y S T E M S
w w w . d o g a . f r
Range
w w w . d o g a . f r
DOGA DPTS impulse screwdrivers are
outstanding quality and high accuracy

Quick release adapters
Accessories
Type Code
Rubber protect I40-109 DPTS-30-40-50 4-1090162
Rubber protect I60-109 DPTS-60 4-1090163
Rubber protect I70X-109 DPTS-65/70X 4-1090172
Rubber protect I70-109 DPTS-70 4-1090164
Rubber protect I80-109 DPTS-80 4-1090165
Rubber protect I90-109 DPTS-90 4-1090166
Rubber protect I100-109 DPTS-100 4-1090167
Rubber protect I130-109 DPTS-130 4-1090168
Rubber protect I150-109 DPTS-150 4-1090169
Rubber protect I180-109 DPTS-180 4-1090170
Rubber protect I200-109 DPTS-200 4-1090171
Type Code
Suspension ring I50R-207 DPTS-50R, 60R(HD) 4-1090142
Suspension ring I70R-207 DPTS-70R(D), 70RG, 70RH 4-1090143
Suspension ring I80R-207 DPTS-80RH 4-1090144
Stop pin set
- square drive 3/8’’ : code 4-1055211
- square drive 1/2’’ : code 4-1055210
- square drive 3/4’’ : code 4-1055212
Type Code
Holster 4-1200460
Doc.60216.07/19
8, avenue Gutenberg - CS 50510
78317 Maurepas Cedex - France
Tél. : +33 1 30 66 41 20  • Fax : +33 1 30 66 41 79
w w w . d o g a . f r
Do
c.
60
21
6.
07
/1
9
Nous travaillons constamment à l’amélioration de nos produits. De ce fait, les dimensions et indications portées dans cette brochure peuvent parfois
ne pas correspondre aux dernières exécutions. De convention expresse, nos ventes sont faites sous bénéfice de réserve de propriété (les dispositions
de la loi du 12/5/80 trouvent donc toute leur application).
Dimensions
Model a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm)
DPTS-50RAHD 253 45 16 16 Ø11
DPTS-60RAHD 264 45 16 16 Ø11
DPTS-70RAHD 272 45 16 16 Ø11
DPTS-50RA 253 45 14 16 Ø12
DPTS-60RA 264 45 14 16 Ø12
DPTS-70RA 272 45 14 16 Ø12
DPTS-70RALS 281 47 14 21 Ø16
DPTS-80RA1/2 281 47 21 21 Ø16
Model a (mm) b (mm) c (mm) d (mm)
DPTS-30SHD 219 Ø46 21 Ø17,5
DPTS-40SHD 224 Ø46 27 Ø17,5
DPTS-50SHD 224 Ø46 27 Ø17,5
DPTS-60SHD 235 Ø46 27 Ø17,5
DPTS-30S 221 Ø46 24 Ø12
DPTS-40S 221 Ø46 24 Ø12
DPTS-50S 221 Ø46 24 Ø12
DPTS-60S 231 Ø46 24 Ø12
DPTS-70S 244 Ø48 25 Ø12
Model a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm)
DPTS-30HD 163 168 Ø46 21 Ø17,5
DPTS-40HD 170 168 Ø46 27 Ø17,5
DPTS-50HD 170 168 Ø46 27 Ø17,5
DPTS-60HD 181 168 Ø46 27 Ø17,5
DPTS-30 167 168 Ø46 24 Ø12
DPTS-40 167 168 Ø46 24 Ø12
DPTS-50 167 168 Ø46 24 Ø12
DPTS-60 178 168 Ø46 24 Ø12
DPTS-65 189 168 Ø46 24 Ø12
DPTS-70X 189 168 Ø46 24 Ø12
DPTS-70 194 192 Ø53,5 25 Ø12
DPTS-80 194 192 Ø53,5 25 Ø16
DPTS-90 200 192 Ø53,5 31 Ø16
DPTS-100 209 195 Ø59 32 Ø16
DPTS-130 216 204 Ø64 31 Ø16
DPTS-150 239 215 Ø72 40 Ø25
DPTS-180 264 232 Ø78 41 Ø25
Modèle a (mm) b (mm) c (mm) d (mm)
DPTS-30SHD 219 ∅ 46 21 ∅ 17,5
DPTS-40SHD 224 ∅ 46 27 ∅ 17,5
DPTS-50SHD 224 ∅ 46 27 ∅ 17,5
DPTS-60SHD 235 ∅ 46 27 ∅ 17,5
DPTS-30S 221 ∅ 46 24 ∅ 12
DPTS-40S 221 ∅ 46 24 ∅ 12
DPTS-50S 221 ∅ 46 24 ∅ 12
DPTS-60S 231 ∅ 46 24 ∅ 12
DPTS-70S 244 ∅ 48 25 ∅ 12
Modèle a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm)
DPTS-30 HD 163 168 ∅ 46 21 ∅ 17,5
DPTS-40 HD 170 168 ∅ 46 27 ∅ 17,5
DPTS-50 HD 170 168 ∅ 46 27 ∅ 17,5